

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG910781
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-05-04T22:28:21

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-072 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CAMPECHE NUM. 617

COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 85140

CAJEME CIUDAD OBREGON SONORA

PROBLEMAS IR CON MA. DOLORES VEGA APODACA TEL. 64-4431-2076

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

SUC: 00000 CAJEME, SON.

CAMPECHE 617

COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 85140

CAJEME CIUDAD OBREGON SONORA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CDO188	60130	72600	60 DIAS NETO FECHA FACT.	G	22	88		518	113 V	156	028	P	786250001001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	50	1,188.18	129407	31.46	+22		635.22	31,761.00	
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 31,761.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,081.76															
#Error															
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540	C	20	883.60	129407	31.75	+22		470.39	9,407.80	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 9,407.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,505.25															
#Error															
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	20	279.34	129407	34.83	+22	142.00	2,840.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,840.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 454.40															
#Error															
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12		C	500	406.94	129407	22.32	+22		246.58	123,290.00	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 123,290.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 19,726.40															
#Error															
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO	C	50	508.69	129407	40.38	+22		236.57	11,828.50	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,828.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,892.56															
#Error															
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	50	459.61	129407	31.81	+22		244.46	12,223.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,223.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,955.68															
#Error															
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20	BCO	C	200	253.23	129407	22.93	+22		152.24	30,448.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 30,448.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,871.68															
#Error															
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	150	382.57	129407	35.15	+22	193.52	29,028.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 29,028.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,644.48															
#Error															
													PRECIOS L.A.B. FABRICA	1,040	250,826.30
													TOTAL IVA 16:	40,132.21	
													TOTAL VENTA:	290,958.51	

(DOSCIENTOS NOVENTA MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 51/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90498 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 540 HJS 12S BANDER X 72 FSC-STD-50-001 V2-0

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG910781
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-05-04T22:28:21

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-072 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CAMPECHE NUM. 617

COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 85140

CAJEME CIUDAD OBREGON SONORA

PROBLEMAS IR CON MA. DOLORES VEGA APODACA TEL. 64-4431-2076

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

SUC: 00000 CAJEME, SON.

CAMPECHE 617

COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 85140

CAJEME CIUDAD OBREGON SONORA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CDO188	60130	72600	60 DIAS NETO FECHA FACT.	G	22	88		518	113 V	156	028	P	786250001001

FOLIO FISCAL: 9229ADA1-BA10-4844-9291-BAB2C760ACE6

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

uBocoEci2eLMQPmqxLH30Z8Be2aysskto8t9TfiD10OQwSDLeodunzaCx/FK9kss1zytm9GRVMFAVe

+M0FdWAsm1MBWlj5Md7Z7f/pJ84XR0/NOSQ/uGpbJPLjMdwNXOYU8bQM5bEH0z086bhYsmjaeL0ZKZszFJ6Gu+tIgaJeT8jWwnaDFpUgQXB6p0sVdCuUtEG3hGSXsRzJt91eBYCM

+r04AX8SML5oblzKwj2m4yqk2/5rR6oEgbanYWReoSpnz25w6PcOuNNETLSV0cagW06LVvUdhyTF0lvSahY232sYs2F3qhyysxULelVobFvR+QuCm+OPhmg9J3SbZX3w==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

q434bzIeCmSKlraVJACj0oRY92FBuVGbdUp1W

+Y2gj4WOAHV9chagPv5coOQTqazFq4nM/FP6ZzYn4lk6+LQuX39T/EwdwtZnXhNwLOsPh/1l8tiEmfMSULO2sPeiKkqn0K3tLNL0Pscr8vgMMdzQ1bXchf8TO2vI1f9kxeVhdbYpTBqDTTKKYNBwrfCk

kleqXNoPftIhVin7efr3x1TBMHf1CqbXm7UqS9dYbOoaN3VMsq

+0dAaQVfQyKtwqo40dkvVaB2BsYjpodtDYAgFP93L08E06f3dp0NfkMTLO229rDcWLi6YTQ7AmkD7+7J7mmBWFE3tEXAVoG2KCCMQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|9229ADA1-BA10-4844-9291-BAB2C760ACE6|2022-05-04T22:30:00|EEL961104G96|

uBocoEci2eLMQPmqxLH30Z8Be2aysskto8t9TfiD10OQwSDLeodunzaCx/FK9kss1zytm9GRVMFAVe

+M0FdWAsm1MBWlj5Md7Z7f/pJ84XR0/NOSQ/uGpbJPLjMdwNXOYU8bQM5bEH0z086bhYsmjaeL0ZKZszFJ6Gu+tIgaJeT8jWwnaDFpUgQXB6p0sVdCuUtEG3hGSXsRzJt91eBYCM

+r04AX8SML5oblzKwj2m4yqk2/5rR6oEgbanYWReoSpnz25w6PcOuNNETLSV0cagW06LVvUdhyTF0lvSahY232sYs2F3qhyysxULelVobFvR+QuCm+OPhmg9J3SbZX3w==|

00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-04T22:30:00

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECARBAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 136658

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

